E passaren los fills de Israel per lo sec e lo acabussat Pharao e tota la sua host en la mar roja; e per la sancta manna que mejaren los teus pares en lo desert. Digues: jur.

E per lo tabernacle e tots lo vexells de aquells, e per la taula sancta, e per lo canadalobre d or tot, per l arca d amistança, e per las duas taulas las quals psa Moyses en aquella per manament de nostre Senyor. Digues: jur.

E per la cortina aparellada devant chrubus estesa, e per las vestiduras sanctas de Aaron e de sos fills, e per la

*florum ejus, et per fedus sanctum quod pepigit Dominus cum Moyse et cum fillis Israel in monte Sinay in manu Moysi».*

– Dic: Juro.

Et per illum qui dixit: «*Et per juramentum sanctum quod juravit Dominus ad Abraam in monte Morya, et per terram promissionis, et per Israel, et per cathedram honorificatam Dei, et per angelos ministrante ante sanctum benedictum, et per sanctas rotas animalium stantes facie ad faciem coram Deo laudantium et diciencium voce magna: «Sanctus, sanctus, sanctus, dominus Deus Sabaoth, pleni sunt celi et terra gloria tua».* – Dic: Juro.

*Et per omnes angelos pacificos qui in celis sunt, et per omnes sanctos Dei, et per omnes prophetas Dei, et [per] omnia sancta nomina honoficata et mirabilia et terribilia que sun de Athanatos, Baruch, Brubustu.* – Dic: Juro.

*Et per illum qui dicitur admirabilis, consiliarius, Deus fortis, pater futur seculi, princeps paci.* – Dic: Juro.

*Et per omnia nomina sancta omnium angelorum qui in celo sunt et per XXIII libros legis, et per illud totum quod est in eis scriptum, et per benedictiones et maledicciones que date fuerunt super monten Gatzari et per montem Hebal, et per duodecim tribus Israel.* – Dic: Juro.

Ut si scis veritatem et vis jurare mendacium, veniant super te omnes maledicciones iste et apprehendant te. – Respon: Amen.

Et maledictus fructus ventris tui et fructus terre tue, arment bovu tuorum et greges ovium tuarum; maledictuseris ingrediens, et maledictus egrediens. – Respon: Amen.

Mittet Dominus super te famem et esuriem et inquietacionem in imnia opera tua quod facies donec conterat te; et perdat velociter propter invenciones tuas pessimas in quibus reliquisti me. – Respon: Amen.

amistaná sancta la qual pacta nostre Senyor ab Moyses e ab los fills de Israel en lo mun de Sinay en ma de Moyses. Digues: jur.

E per lo jurament sanct que Deu jura a Abraam en lo mont Moria, e per la terra de promissio, e per Israel, e per la cadira honrada de Deu, e per los angels ministrans devant lo sanct beneit, e per las sanctas rodas de las bestias stants faç a faç devant Deu loants Deu e dients ab veus grans: Sanct, Sanct, Sanct, senyor Deu Sabaot, plens sons los cels e la terra de la tua gloria. Digues: jur.

E per tots los angels pacifics que en los cels son, e per tots los sancts de Deu, e per tots lo prophetas de Deu, e per tots los noms sancts e honorificats, maravellosos e terribles, qui son de Athanathos, Baruchu, Brubustu. Digues: jur.

E per aquell Deu maravellos, conseller, Deus fort, pare de sdevenidor setgle, princep de pau. Digues: jur.

E per tot los noms sancts de tots los angels qui son en lo cel, e per lo viny y quatre libres de la Ley, e per tot allo que es en ells scrit, e per las benediccions e malediccions qui dadas foren sobre lo mont Gatzari e sobre lo mont Ebal, e per lo dotze tribs de Israel. Digues: jur.

Que si sabs veritat et vols jurar mensongue que vinguen sobre tu totas aquestas malediccions e prengue te. Respon: amen.

Malvat seras en ciutat e malvat en camp, maleit lo graner teu e maleitas las reliquias turas. Respon: amen.

Maleit lo fruit del ventre teu e lo fruit de la terra tua, los ramats dels bous teus e ls ramats de las tuas ovellas, maleit seras intrant e maleit ixent. Respon: amen.

Trameta nostre Senyor fam sobre tu, e famejament e inquietatio en totas

Adjungat tibi Dominus pestilenciam donec consumat te terre ad quam ingredieris possidendam. Percuciat te Dominus egestate, febdre et frigore, estu et ardore, et aere corrupto et rubigine, et prosequator donec pereas. – Respon: Amen.

Sit celum quod supra te est ereum, et terra quam calcas ferrea; det Dominus ymbres terre tue pulverem, et de celo descendat super te cinis donec conteraris; tradat te Dominus corruentem ante hostes tuos, et per unam viam egrediaris contra eos, et per septem fugias, et dispergaris per omnia regna terre. – Respon: Amen.

Sitque cadaver tuum in escham cuntis volatilibus celi, et bestiis terre, et non sit qui ambigat; percuiat te Dominus ilcere Egipti, et partes corporis per quas stercora egerentur scabie quoque et purigine, ita ut curari nequeas. – Respon: Amen.

Percuciat te Dominus amencia et cecitate ac furore mentis, et palpes in meridie sicut palpare solet cecus in tenebris, et non dirigat vias tuas omnisque terre calumpniam sustineas et opprimaris violencia, nec habeas qui liberet te. Uxorem accipias et alius dormiat cum ea. – Respon: Amen.

Domun hedifices et non habites in ea. Plantas vineam et non vindemies eam. Bos [tuus] immoletur coram te et non comedas ex eo. – Respon: Amen.

Asinus tuus rapiatur in conspectu tuo et non reddatur tibi; oves tue dentur inimicis tuis et non sit qui te adjuvet. Filii tui et filie tue tradantur alteri populo videntibus oculis tuis, et deficientibus ad conspectum tuum tota die; et non sit fortitudo in mano tua. – Respon: Amen.